
Výpis ze 6. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 24. února 2023 
 

                    schváleno: 
 
-6.1. + 6.2. Přivítání – program daného zasedání + ověřovatelé zápisu    

-6.7. Zastupitelstvo obce souhlasí s pořízením změny územního plánu (nebo jeho změny) po provedení   

        zprávy o uplatnění ÚP a s finančním přispěním od navrhovatelů  

č.j. 62/2023 žádost o osvobození od poplatků za stočné na rok 2023  
č.j. 85/2023 žádost o osvobození od poplatků za stočné na rok 2023  

-6.10. Darovací smlouva od pánů J. a V. Lindovi v k. ú. Drnov pro Obec Žižice    

-6.12. Rozpočtové opatření č. 2 obce Žižice v roce 2023 
-6.13. ČEZ Distribuce a Obec Žižice schválení smlouvy o budoucí smlouvě v k.ú, Drnov čp. 1  

-6.14. Provedení inventur za rok 2022, dle soupisu-kontroly na místě a vyřazení majetku, dle seznamu  

-6.15. Smlouva na svoz bioodpadu mezi Obec Žižice Bromil s.r.o. na rok 2023-2024  

-6.16.1. Úpravy parku v obci Drnov u kapličky, kácení a prořezy stromů 

    

                    na vědomí: 

-6.3. Opětovné řešení parkování na Žižicku – dlouhá rozpravy o se spoluobčany  
-6.4. Projednání víceprací MŠ Žižice s majitelem Pragotrade a domluven další postup  

-6.5. Opětovné projednání možného projektu Solární farma Drnov – stanoven další postup 

-6.6. Seznámení od majitele pozemku v k.ú. Luníkov k podnětu k územnímu plánu Žižice 
-6.8. Komplexní seznámení s došlou poštou do termínu daného ZO   

-6.9. Kontrola zápisu – zápis ze zasedání 20.12. 2022 je již bez připomínek a může být podepsán. 

        Zápis ze 24.1. 2023 jsem obdržel s připomínkami dne 21. 2. 2023, bude řešeno na ZO 03/2023  

-6.11. Informace k ukončené kolaudace stavby Rekonstrukce, modernizace a navýšení kapacity MŠ  
-6.16.3. Zahájení realizace akce Bezpečnostní chodník v obci Žižice – 03/2023  

-6.16.4. Informace k přípravě realizace projektu Protipovodňové opatření Žižicka – nový rozhlas  

   
  

  

  

Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne     …………………………….. 
 


